2025 年 9 月 30 日

/2025 年 1-9 月

（未经审计）

2024 年 12 月 31 日

/2024 年度（经审计）

资产总额 51,113.97 47,064.83

负债总额 39,125.78 34,110.82

资产净额 11,988.19 12,954.01

营业收入 27,035.06 35,977.98

净利润 -965.82 -1,528.07

三、担保协议的主要内容

保证人：长华控股集团股份有限公司

债权人：中国银行股份有限公司清远分行

被担保最高债权额：人民币150,000,000.00元（大写：壹亿伍仟万元整）

主合同：债权人与债务人广东长华汽车零部件有限公司之间自2026年1月27

日起至2029年12月31日止签署的借款、贸易融资、保函、资金业务及其它授信业

务合同，及其修订或补充，其中约定其属于本合同项下之主合同。

主债权及其发生期间：除依法另行确定或约定发生期间外，在下列期间内主

合同项下实际发生的债权，以及在本合同生效前债务人与债权人之间已经发生的

债权，构成本合同之主债权:本合同第一条规定的2026年1月27日起至2029年12

月31日。

保证担保范围：在主债权发生期间届满之日，被确定属于本合同之被担保主